
". * 1 L/ ¡|._".z£“"'-'_' N 

NAA 
| ' 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA FEG[STR() DE DECRETOS 
/ p£n-1o 02073 

LA PLATA, í 1 AGO 909 FOLIO 00003343 

VISTO el Expediente 4061-1228701/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor LIZZIERO Enzo 

Maximiliano; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 04 de agosto de 2023, la renuncia presentada por el 

señor LIZZIERO Enzo Maximiliano, DNI. 43.264.147, Legajo N* 723.490, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 6, con régimen laboral de 42 horas 

semanñales. 

TÍCULO 2%: El presente decreyóteá 

Municipal.- 

yerutl! 
C Y EDINACIÓN 

ERE A PLATA 

2827


